

## I Podkarpackie Mistrzostwa Szkół w Rummikub



fot. Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu

3 października 2024r. odbyły się I Podkarpackie Mistrzostwa Szkół w Rummikub pod honorowym patronatem Podkarpackiego Kuratora Oświaty i TVP3 Rzeszów. Organizatorem mistrzostw była Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu. Organizacji wydarzenia podjęły się dwie nauczycielki tej szkoły, certyfikowane trenerki Rummikub - Pani Gros Joanna i Michno Danuta.

W mistrzostwach, które odbyły się w budynku Fundacji Na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej, wzięło udział 48 uczniów z 14 szkół.

### Prezentujemy zwycięzców:

- 1 miejsce - Marcel Jaworski ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Sędziszowie Małopolskim.
- 2 miejsce - Emilia Wiktor ze Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Jadacha w Zarębkach
- 3 miejsce - Aleksandra Wąsowska ze Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie.
- 4 miejsce - Antonii Rakoczy ze Szkoły Podstawowej im. Prof. Juliana Krzyżanowskiego w Bukowsku.

Osoby te tym samym uzyskały awans na Mistrzostwa Polski Szkół w Rummikub w Sztumie!

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

Dla każdego przewidziano nagrody, a zwycięzcy mogli wybrać gry planszowe i gadżety spośród licznych propozycji. Dzięki naszym hojnym sponsorom zwycięzcy mieli w czym wybierać!

Serdecznie dziękujemy:

Burmistrzowi Kolbuszowej za wsparcie organizacji mistrzostw, Prezesowi Banku Spółdzielczego w Kolbuszowej za wsparcie finansowe mistrzostw, Pani Prezes Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu oraz jej pracownikom za użyczenie bazy lokalowej, ciepłe przyjęcie, pomoc w organizacji i ciepły posiłek dla uczestników, Fundacji Rozwoju Regionalnego SERCE w Kolbuszowej za wsparcie finansowe mistrzostw, oraz realizatorom programu Rummikub w Szkole za nagrody i gadżety Rummikub.

Wszystkim uczestnikom i ich opiekunom dziękujemy za wspólnie spędzony czas. To było niezapomniane spotkanie. Do zobaczenia już za rok w nowej hali sportowej w Szkole Podstawowej im. Janka Zawiszy w Przedborzu!